EXTRATO DE EDITAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL NO PRÉDIO ESCOLAR (TC Nº
1025806/2024)

A Caixa Escolar Professor Levindo Lambert, torna público, para conhecimento dos interessados, que será
realizado no dia 30/01/2025, às 10:30 horas, processo licitatório nº 04/2025 Modalidade Convite para
contratação de pessoa jurídica para execução de “SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL” da E.E.
Professor Levindo Lambert”. Os interessados poderão obter informações  e cópia do edital completo na sede
da E.E. Professor Levindo Lambert , localizada na Rua Safira, nº 282 – Bairro Progresso - Salinas/MG –
CEP 39.560-000 – Telefone (Whatsapp) - (38) 3841-1737 ou pelo e-mail:
escola.82490@educacao.mg.gov.br até o  dia 30/01/2025 às 10:00 horas.

SRE Município Escola
Estadual

Nº do Termo
de
Compromisso

Objeto Nº do
Edital

Data do envio p/
publicação

ARAÇUA
I

SALINAS E.E.
PROFESSOR
LEVINDO
LAMBERT

1025806/2024 Manutenç
ão,
Custeio e
conservaç
ão da
Unidade
Escolar

04/2025 22/01/2025

mailto:escola.82490@educacao.mg.gov.br